
Pareiškėjo pavadinimas: Visuomeninė organizacija ,,Truskavos bendruomenės centras“ 

Strategijos prioritetas, pagal kurį teikiamas vietos projektas:  
I prioritetas ,,Kaimo infrastruktūros modernizavimas“ 

 

Strategijos priemonė ir veiklos sritis, pagal kurią teikiamas vietos projektas:  
1.1. Priemonė „Kaimo atnaujinimas ir plėtra“, veiklos sritis  

1.1.2. ,,Kaimo vietovei svarbių pastatų pritaikymas gyventojų reikmėms“. 

 

Projekto pavadinimas: ,,Paslaugų ir jaunimo centro įrengimas Truskavos bendruomenei“ 

Paraiškos nr.: LEADER-12-KĖDAINIAI-02-006 

 

 Projekto tikslas: 

• Stiprinti kaimo gyventojų socializaciją ir bendruomeniškumą, sukurti patrauklią ir sveiką aplinką 

bendruomenės bei jaunimo  veiklai. 

• Sudaryti sąlygas seniūnijos bendruomenių gyventojams naudotis sporto ir konferencijų  salėmis,  

pirtimi, kirpykla, dalyvauti sveikatingumo ir edukacinėse programose. 

Projekto uždaviniai: 
• Suremontuoti bendruomenės centrui priklausančių patalpų dalį t.y. 232,8 kv.m . 

Projekto aprašymas: 

Truskavos bendruomenės centras valdo panaudos teise pastatą, kuris nuosavybės teise priklauso 

Kėdainių rajono savivaldybei (unikalus nr. 4400-0465-0364). Šio projekto lėšomis atliktas dalies 

patalpų remontas - 232,8 kv.m., įrengta viešoji pirtis, kirpykla, konferencijų salė. Paslaugų ir 

jaunimo  centras pritaikytas šiuolaikiniams gyventojų poreikiams, kuriame galės rinktis ir savo 

veiklą vykdyti visų amžiaus grupių vietos gyventojai.  

Vietos projektas yra viešo pobūdžio. Tikimasi ateityje gauti pajamas už įrengtų patalpų nuomą. Salė 

bus nuomojama pagal poreikį įvairiems renginiams ar edukacinėms programoms. O taip pat už 

nustatytą mokestį bus galima naudotis pirties ir kirpyklos paslaugomis. Gautos lėšos bus 

investuojamos į projekto tęstinumą, padengiant salės remonto, kirpyklos įrenginių ir kitų priemonių 

būtinąsias sąnaudas. Po projekto įgyvendinimo planuojama organizuoti įvairias sveikatingumo 

programas bei dalyvauti kitose projektinėse veiklose.  

Projekto įgyvendinimo trukmė: 24 mėn. 

Projekto paramos suma: 250 000,00 Lt 

Partnerio Kėdainių rajono savivaldybės piniginis indėlis: 12 780,62  Lt 

Partnerio Kėdainių rajono savivaldybės įnašas natūra (nekilnojamu turtu): 12 780,62  Lt 
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